
evč objednatele: B 000 l/1 8 eV'č' zhotovilélé: 04/1a

Dodatek č.1 smlouvy o dílo
na Íealizáci akce 

',Rékonskukce výdejny jídel na správě podniku Povodí odry, státní podnik, í. čá6t -
stavební úpravy výdejnyjídel" uzavřené dne 12'1'2o18 mezi smluvními slÍanami

Objednatel:
sidlo
lČo]
DlČ]
Zápis V obchodnim rejstříku]

Zhotovitel:
sidlo
lČo:
DlČ:
zápis v obchodnim íejslříku:

Povodí odry'státní poclnik
Varenská 3101/49, lýIoíavská ostrava, 702 00 oslrava, doÍučovací číslo:701 26
70890021
c270490021
KrajskÝ soud V oslravě. oddílA XlV. vloŽka č. 584

VOSTAV MORAVA a.s.
KuÍšova 468/28' svinov' 721 00 ostÉva
25836129
c225836129
Krajský soud v ostravě' oddíl B' yložka 4234

smluvní slÍany se v souladu se zněním čl' 8' bod 8'í. a čl' 20' bod 2o'1 dohodly na následujících změnách

ěl.7. cena díla a Dlalební oodmínkv ' V bodě 7'1' se měnívýše ceny následovně

Původní ce|ková cena bez DPH
Dodatečné práce bez DPH dle dodatku č'1

1'699'707,99 Kč
91 '42'| '22 Kč

lvéněoráce bez DPH dle dodatku č. í _ 36'219'40 Kč
NoVá celková c€na bez DPH dle dodatku č' 1 1'754'909'81 Kč

Změna ceny dila je stanovena poloŽkovým Íozpočtem dodatečných praci a méněpraci ze dne í8'4'2o18'

ostatní ujednáni smlouvy, tímlo dodalkem č' 1 nedolčená, zůstáVají v plalnosti beze změny'

t 8-0{-2010
V oslÍavě dne

lnq. VlastimilO
člen p

. U.7LL C'{Es

?--)

LL.

PoVodí odÍy,
ipodnik 152

loVo, VoÍensko 49

hg' Jiři


		2018-04-20T08:17:36+0200
	Radomír Doležel




